## Urre

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Piauí - UFPI
Comissão Eleitoral para a Consulta Comunitária para a escolha do(a)
Diretor(a) e Vice-diretor(a) do CCA para o quadriênio 2025-2029
e-mail da Comissão Eleitoral: comissão eleicaocentro.cca2024@ufpi.edu.br

## EDITAL CE/CCA/UFPI Nº 1/2024, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria CCA/UFPI no 16/2024 de 17 de setembro de 2024, do Conselho Departamental do CCA/UFPI, em conformidade com a Resolução CONSUN/UFPI Nº 218, de 9 de setembro de 2024, para realização da consulta à Comunidade Universitária para escolha de Diretor(a) e Vice-diretor(a) do Centro de Ciências Agrárias (CCA) da Universidade Federal do Piauí – UFPI, quadriênio 2025-2029, que ocorrerá no dia 30/10/2024, das 08h às 18h, por meio de votação eletrônica, online, utilizando o Sistema Integrado de Gestão de Eleições (SIGEleição), no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação das Inscrições das Candidaturas:

NOME DA CHAPA	CANDIDATOS
DIALOGANDO E	WILLAMS COSTA NEVES - Diretor
TRABALHANDO	ARTENISA CERQUEIRA RODRIGUES - Vice-Diretora

Teresina (PI), 02 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Flávio Ribeiro Alves Presidente da Comissão Eleitoral